
SAKO Brno, a.s. Magnus Regio s.r.o. 
 

Strana 1 (celkem 3) smlouvy „Smlouva o zajištění reklamní činnosti“ 

 
 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ REKLAMNÍ ČINNOSTI 
č. 1824 

 

SAKO Brno, a.s. 
se sídlem: Jedovnická 4247/2, Židenice, 628 00 Brno 
zastoupená: Ing. Karel Jelínek, generální ředitel 
Zastoupený ve věcech technických: XXX, XXX 

     tel.: XXX, e-mail: XXX 
 
IČO: 60713470 
DIČ: CZ 60713470 
Společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1371 
Bankovní spojení: KB Brno, číslo účtu 79033621/0100 (SWIFT code: KOMBCZPPXXX) 
Zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 1371 
(dále jen „partner“)  
 
a 
 
Magnus Regio s.r.o. 
se sídlem: Lipová 906/1, 602 00 Brno 
jednající: Magdou Slaninovou, jednatelkou 
zastoupen ve věcech technických: XXX, XXX 
     XXX, mobil: XXX 
Firma je zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62750 
IČ: 28346114 
DIČ: CZ28346114 
Bankovní spojení: XXX 
Číslo účtu: XXX 
(dále jen „organizátor“) 
 
 

čl. I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem smlouvy je zajištění reklamy a propagace partnera jak na vybraných odborných 
konferencích, tak v tištěných vydáních Moravského hospodářství. Součástí jsou i bonusy v podobě 
PR článků zveřejněných zdarma ve vybraných vydáních MH. 
 
2. Partner se zavazuje za provedenou službu zaplatit organizátorovi sjednanou odměnu a 
poskytnout mu pro jeho plnění potřebnou součinnost. 

 
 
 

čl. II. 
Závazky smluvních stran 

 
A) Organizátor v rámci této smlouvy zajistí následující plnění: 
 
1.  
Partnerství na odborné konferenci Odpady a odpadové hospodářství, která se koná 13. 9. 2024 v Brně 
(partnerství v hodnotě XXX Kč + DPH), které obsahuje: 



SAKO Brno, a.s. Magnus Regio s.r.o. 
 

Strana 2 (celkem 3) smlouvy „Smlouva o zajištění reklamní činnosti“ 

 zajistí představení partnera moderátorem při zahájení akce,  
 zajistí viditelné umístění roll-upu partnera v místě konání akce. Roll-up bude dodán nejpozději 

den před konáním akce do sídla organizátora, kontaktní osoba: XXX, XXX, mobil: XXX, 
 zajistí umístění loga partnera na hlavní obrazovce v sále v PPT smyčce informující o pořádané 

akci spolu s logy všech partnerů akce, 
 poskytne možnost partnerovi dodat vlastní materiály pro všechny účastníky akce, a to nejpozději 

1 pracovní den před akcí do sídla organizátora,  
 umístí logo partnera k akci na www.magnusregio.cz nebo na www.moravskehospodarstvi.cz 

v partnerské sekci, 
 zajistí umístění loga partnera u reportáže z akce v následujícím vydání Moravského 

hospodářství  
 předá pověřenému zástupci partnera průkazné materiály o zajištění reklamy a propagace v podobě 

fotografií a dalších materiálů, které byly v rámci akce zhotoveny, a to nejpozději do  15-ti dnů od 
konání akce. 

 
2.  
Inzerci v periodiku Moravské hospodářství ve vydáních: 
květen-červen/2024 – ½ A3, ceníková cena: XXX Kč, cena pro SAKO Brno: XXX Kč + DPH 
listopad-prosinec/2024 – ½ A3, ceníková cena: XXX Kč, cena pro SAKO Brno: XXX Kč + DPH 
3.  
Bonus: 
- 2x PR článek zdarma na vybrané téma dle potřeby,  1/3 A3 
- Umístění loga SAKO Brno na web MR do partnerské sekce s prolinkem 
 
 
B) Partner v rámci této smlouvy zajistí následující plnění: 

- poskytne organizátorovi logo v elektronické podobě při podpisu smlouvy pro zveřejnění dle 
smlouvy,   

- zajistí dodržení všech bodů smlouvy,   
- zajistí úhradu finančního plnění, které bude po každém bodu plnění zvlášť. 

 
 

čl. III. 
Finanční plnění 

 
1. Za zajištění reklamní prezentace a propagace podle článku II. odstavce A) této smlouvy, uhradí 

partner na účet organizátora celkovou částku ve výši XXX Kč (slovy: XXX korun) + 21% DPH, 
celkem tedy XXX Kč včetně DPH.  

 
2. Konkrétní částka za zajištění reklamní prezentace a propagace je splatná na základě faktur 

vystavených organizátorem po podpisu této smlouvy oběma stranami. Každá faktura je splatná do 
14 dnů od data jejího vystavení. 

 
 
 

čl. IV. 
Platnost smlouvy 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2024 nebo do splnění všech bodů této 

smlouvy. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

2. Smlouva zaniká: 
a) dnem splnění všech bodů této smlouvy,  
b) písemnou dohodou smluvních stran, 
c) odstoupením od smlouvy v případě, že některá ze smluvních stran hrubým způsobem 

porušila ujednání této smlouvy. Za hrubé porušení této smlouvy se považuje nesplnění 
závazků, ke kterým se smluvní strany zavázaly v ust. čl.II. a čl.III. Odstoupením není 
dotčen nárok oprávněné strany na náhradu škody, která jí vznikla jednáním druhé strany. 

http://www.magnusregio.cz/
http://www.moravskehospodarstvi.cz/


SAKO Brno, a.s. Magnus Regio s.r.o. 
 

Strana 3 (celkem 3) smlouvy „Smlouva o zajištění reklamní činnosti“ 

 
3. Podpisem této smlouvy druhá smluvní strana bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinným 

subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a dále, že je povinnou osobou dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že SAKO Brno, 
a.s. je oprávněna bez dalšího zveřejnit obsah celé smlouvy vyjma části obsahující obchodní 
tajemství, a to prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv, nebo jiným způsobem, a 
to kdykoliv během trvání této smlouvy. Za ujednání dle tohoto odstavce si smluvní strany nebudou 
ničeho nahrazovat. Obchodním tajemstvím SAKO Brno, a.s. (obsahuje-li je smlouva) jsou 
informace o jednotkových cenách a množství položek nebo jednotek.  Druhá smluvní strana uvádí, 
že smlouva neobsahuje žádné její obchodní tajemství. Druhá smluvní strana bere na vědomí, že 
SAKO Brno, a.s. si vyhrazuje konečné právo rozhodnout, které informace budou zveřejněny. 

 
 

čl. V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň smluvní 

strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 

 
2. Obě smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o smluvních závazcích, které 

vyplývají z této smlouvy směrem k veřejnosti. 
 
3. Případné změny ve znění této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou ve formě 

zvláštního dodatku a po oboustranném souhlasu. 
 
4. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran Obchodním 

zákoníkem. 
 
5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom exempláři, 

jenž má platnost originálu. 
 
6. Kontaktní osoba za partnera: XXX, tel: XXX, e-mail: XXX. 

 
7. Kontaktní osoba za organizátora: XXX, XXX, e-mail: XXX 

 
 

 
 
V Brně dne 15. ledna 2024    V Brně dne  
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………….  ….……………………………………...… 
         Magda Slaninová    Ing. Karel Jelínek 
             jednatelka                generální ředitel 
        Magnus Regio s.r.o.     SAKO Brno, a.s.  
 

 


	Předmět smlouvy
	Závazky smluvních stran
	Finanční plnění
	Závěrečná ustanovení

